
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 2174 0 1

Т2
42'41

"
12 2382 0 2

Т3 76 2381 3 27' 1 2

10 2379 3 2 2

Досу. 3 3 2391 3 2

Реал. 2 15 2171 7 3 3

7 2178 5
51'38

"
4 3

4 2172 5 3

2 2176 1
41'48

"
6 3

18 2198 4 7 3

16 2199 1 7 4

5 2200 7 5

31 2187 3 8 5

14 2201 9 5

13 2383 1
55'04

"
10 5

22 2204 11 5

А 2206 12 5

Б 2207 12 6

Ц 13 6

Д 14 6

7 Мин 31' 53' 60' 14 7

М Игр 18 16 31 15 7

16 7

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 17 7

Т1 10 2689 3 18 7

Т2
44'59

"
17 2703 19 7

Т3 6 2715 6 22' 19 8

7 2691 4 19 9

Досу. 2 14 2704 1 19 10

Реал. 1 3 2717 4 20 10

15 2700 20 11

1 2697 21 11

21 12

22 12

22 13

23 13

23 14

24 14

25 14

25 15

А 25 16

Б 25 17

Ц 2711 26 17

Д 27 17

7 Мин 52' 57' 27 18

М Игр 10 14 28 18

08.12.2019 Сала: 26Април17:00

////

Милошевски Виктор

Судија Б

Скопје

Скопје

Ѓорѓи НачевскиДежурен лекар

18

Голови

Ивановски Иван

Забелешка

Движење Рез.

Јанев Џоко

Димитров Роберт

Скопје

Гевгелија

Гевгелија

Гевгелија

Славе Николов

Контролор

Костадинов Ѓорге

Преспа
С
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р
е

тс
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и
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:

///

///////

Вегов Димитар

////

Џалев Славе

Јанев Митко

ЕКИПА А

Тајм аут Голови

Вид на натпревар : Првенствен прва лига

тегет

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

РК Преспа

Место:

100

Натпревар

РК Партизан

Полувреме

15 7

Краен Резултат

28

Гевгелија

Гевгелија

Гледачи

Капацитет на сала

18

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Динев Сашко

Георгиев Никола

Маренчев Костадин

/

Лисичков Горан

Узунчев Ристо

/////

Мерач на време

Љупка Урумова Проле

Мартина Батанџиева

Лазо Димитров

Иле Котевски

///

Трајков Драган

7 M

///

Записничар

7 M Ќосевски Раде

Мирков Филип

Тасевски Михаил

Тајм аут ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЕКИПА Б Боја на дрес

Ѓорѓиевски Филип

Ставревски Никола

Стефановски Стефан

С
л
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б

е
н
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р

е
тс
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и
к 

Б
 :

Забелешка

Ангов Лазар

Велев Иван

Узунчев Тодор

Ангелов Цветко

Узунчев Димитар

Кајтазов Зоран

/

//////

///

/

Локвенец Златко

Судија А

/

бела

28

////

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


